可视硬性喉镜 台 1
电子支气管镜

（纤维支气管

镜）
台 1

4
强脉冲光治疗

仪
台 1

5
调Q激光治疗

仪
台 1

6 磁刺激仪 台 1

7
FUE毛发移植

手术动力系统
套 1

说明：

1.投标供应商应当对所投包内所有产品和数量进行唯一报价，否则视为无效投标。

2.投标报价应当包括所有物资供应、运输、安装调试、技术培训、售后服务、备品备件

和伴随服务等价格。

3.投标供应商应当保证所投产品为全新且未使用过的产品。

1.本项目是否接受联合体投标：否；

2.项目预算：贰佰玖拾捌万元整（¥2980000）；

3.最高限价：贰佰玖拾捌万元整（¥2980000）；

4.本项目每包各确定1家供应商中标。

五、投标供应商资格条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立3年以上的非外资独资企业